
Kurs falas
të shkrim-leximit  

PROGRAMI

Për informacion
3933578997
              Rossana

dixhitale

Me ne mund të mësoni të:
Krijoni një adresë emaili 

Aktivizoni dhe përdorni SPID 
Aktivizoni dhe hyni në dosjen shëndetësore 

Regjistrohuni në shkollë, hyni në platformën ARGO
Hyni në regjistrin elektronik 

Hyni në portalin e punës së Rajonit Emilia Romagna "Unë punoj për ju" 
Gjeni informacion mbi shërbimet aktive në zona

 Përdorimi i portalit AUSL 
Kërkoni dhe aksesoni informacionin në portalin e komunës tuaj të banimit.

SË PARI 

TAKIM

E ENJTE 30 NËNTOR

NGA 10 NË 12

KU: NË SALLËN E KËSHILLIT, BASHKIA, PIAZZA CADUTI PER LA
PATRIA 1 BEDONIA

Iniciativa e financuar në kuadër të projektit Camminare Insieme Fondi
Kombëtar për Sistemin e Integruar të Arsimit dhe Mësimdhënies në
bashkëpunim me Qendrën për Familjet në Luginat Taro dhe Ceno

Për të marrë pjesë duhet të keni me vete një celular, tablet ose kompjuter  


